*In Adventu:*

Ant. *Spíritus Sanctus in te descéndet, María, ne tímeas, habébis in útero Fílium Dei, allelúja.*

*Post Nativitatem:*

Ant. *Magnum hereditatis mystérium! templum Dei factus est úterus nesciéntis virum: non est pollútus ex ea carnem assúmens: omnes gentes vénient, dicéntes: Glória tibi, Dómine.*

*Tempore Paschali:*

Ant. *Regina caeli, laetáre, allelúja: quia, quem meruísti portáre, allelúja: resurré-*

*xit, sicut dixit, allelúa: ora pro nobis  
Deum, allelúa.*

Kýrie, éléison. Christe, éléison. Kýrie,  
éléison.

℣. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

℣. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

*Orationes pro diversitatē temporum. Deinde:*

℣. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

℣. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

(Cantóres:)

℣. Benedicámus Dómino.

R. Deo gratias.

℣. Fidélium ánimae per misericórdiam  
Dei requiéscant in pace.

R. Amen.

Pater noster. (*Secreto.*)

℣. Dóminus det nóbis suam pácem.

R. Et vitam aetérnam. Amen.

*Antiphona finalis B. M. V. pro tempore cum ℣., R.,  
et oratione propria: In fine voce depressa et recta:*

℣. Divínū auxíliū máneat semper  
nobíscum.

R. Amen.

## VIANOČNÁ NOVÉNA.

*Speváci začnú:*

*Regem ventúrum Dóminum, veníte, adorémus.*

*Chór opakuje:*

*Regem ventúrum Dóminum, veníte, adorémus.*

*Speváci:*

Jucundáre, fília Sion, et exsúlta satis,  
fília Jerúsalem: ecce Dóminus véniet, et  
erit in die illa lux magna, et stillábunt mon-  
tes dulcédinem, et colles fluent lac et mel,  
quia véniet Prophéta magnus, et ipse reno-  
vábit Jerúsalem.

*Chór:*

*Regem ventúrum*

Ecce, véniet Deus et homo de domo  
Dávid sedére in throno, et vidébitis, et gau-  
débit cor vestrum.

*Regem ventúrum*

Ecce, véniet Dóminus protéctor noster,  
Sanctus Israël, corónam regni habens in cá-  
pite suo, et dominábitur a mari usque ad  
mare, et a flúmine usque ad términos orbis  
terrárum.

*Regem ventúrum*

Ecce, apparébit Dóminus, et non men-  
tiétur: si moram fécerit expécta eum, quia  
véniet, et non tardábit.

*Regem ventúrum*

Descéndet Dóminus sicut plúvia in vel-  
lus: oriétur in diébus ejus justitia, et abun-  
dántia pacis, et adorábunt eum omnes reges  
terrae, omnes gentes sérvient ei.

*Regem ventúrum..*

Nascétur nobis párvulus, et vocábitur  
Deus fortis: ipse sedébit super thronum Dá-  
vid Patris sui, et imperábit, cujus potéstas  
super húmerum ejus.

*Regem ventúrum*

Béthleem, cívitas Dei summi, ex te éxiet  
Dominátor Israël, et egréssus ejus sicut a  
princípio diérum aeternitátis, et magnificá-  
bitur in médio univérsae terrae, et pax erit  
in terra nostra dum vénerit.

*Regem ventúrum .*

*V predrečer Vianoc speváci pridajú:*

Crástina die delébitur iníquitas terrae, et  
regnábit super nos Salvátor mundi.

*Regem ventúrum .*

*¶. Prope est jam Dóminus.*

*R. Venite, adorémus.*

*Nasleduje žalm:*

### **Laeténtur, caeli** (Ps. 69).

Laeténtur, caeli, et exsúltet terra: \* ju-  
biláte montes laudem.

Erúmpant montes jucunditátem, et col-  
les justítiam.

Quia Dóminus noster véniet, \* et páupe-  
rum suórum miserébitur.

Roráte, caeli, désuper, et nubes pluant  
justum, \* aperiátur terra, et gérminet Sal-  
vatórem.

Meménto nostri, Dómine, \* et vísta nos  
in salutári tuo.

Osténde nobis, Dómine, misericórdiam  
tuam, \* et salutáre tuum da nobis.

Emítte Agnum, Dómine, dominatórem  
terrae; \* de petra desérti ad montem filae  
Sion.

Veni ad liberándum nos, Dómine, Deus  
virtútum, \* osténde fáciem tuam, et salvi-  
érimus.

Veni, Dómine, visitáre nos in pace \* ut  
laetémur coram te, corde perfécto.

Ut cognoscámus, Dómine, in terra viam  
tuam, in ómnibus géntibus salutáre tuum.

Excita, Domine, poténtiam tuam, et veni,  
\* ut salvos fáciás nos.

Veni, Dómine, et noli tardáre, \* reláxa  
facínora plebi tuae.

Utinam dirúmperes caelos, et descénde-  
res, \* a fácie tua montes deflúerent.

Veni, et osténde nobis fáciem tuam, Dó-  
mine, \* qui sedes super Chérubim.

Glória.

### Capitulum.

Praecúrsor pro nobis ingréditur Agnus  
sine mácula, secúndum órdinem Melchise-  
dech Póntifex factus in aetérnum, et in saé-  
colum saéculi. Ipse est Rex justítiae, cujus  
generátio non habet finem.

R. Deo grátias.

### Hymnus.

Hla, hlaholí už  
jasný hlas,  
temnoty všetky  
preniká:  
Do dialòk rozvejte  
sa, sny:  
už Ježiš žiari  
s výšavy.

En, clara vox  
redárguit  
Obscúra quaeque,  
pésonans:  
Procul fugéntur  
sómnia,  
Ab alto Jesus  
prómicat.

Hňa, Baránka nám  
poslal Boh,  
by zdarma sotrel  
hriech a dlh:  
nuž, v slzách všetci  
vzlykajúc,  
prosme ho o od-  
pustenie.

En Agnus ad nos  
mittitur  
Laxáre grátis  
débitum:  
Omnes simul cum  
lácrymis  
Precémur indulgén-  
tiam.

Blažený sveta  
Stvoriteľ  
sluhovskú vzal si  
podobu,  
by ako človek  
vykúpil  
človeka, svoje  
stvorenie.

Beátus Auctor  
saéculi  
Servíle corpus  
índuit:  
Ut carne carnem  
líberans,  
Ne pérderet quos  
cóndidit.

V prečisté lono  
Rodičky  
vstúpila milosť  
nebeská,  
panenský život  
nosieval  
tajomstvo, ktoré  
nepoznal.

Castae Paréntis  
víscera  
Caeléstis intrat  
grátia:  
Venter puéllae  
bájulat  
Secréta quae non  
novérat.